建 築 主 変 更 届

  年  月  日

建 築 主 事  様

届出者 住 所

氏 名

（法人にあっては、主たる事務所の所在地および名称並びに代表者の氏名）

下記のとおり建築主を変更したいので届け出ます。

記

確認の番号及び年月日 第     号      年  月  日

旧建築主住所及び氏名

新建築主住所及び氏名

新 旧 建 築 主 の 関 係

工 事 の 進 捗 状 況

変 更 理 由

※ 受付欄  ※決裁欄

   年   月   日

 第           号

係員氏名

注１）本届出書の控えが必要な場合は２部提出してください。

注２）届出書には確認済証（確認通知書）の写しを添付してください。

注３）新建築主本人以外が届出する場合は、新建築主からの委任状を添付してください。

注４）下記の場合は届出を受理することはできません。

①上記書類が添付されていない場合、又は添付されていても不明確な場合など

   ②引渡しが行われている場合、又は工事が完了している場合

注５）※欄は記入しないでください。